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於 二 零於 二 零於 二 零於 二 零 一一一一 三三三三 年年年年 六六六六 月月月月 七七七七 日 舉日 舉日 舉日 舉 行行行行 之之之之     

股 東 週 年 常 會股 東 週 年 常 會股 東 週 年 常 會股 東 週 年 常 會     －－－－     投 票 表 決 結 果投 票 表 決 結 果投 票 表 決 結 果投 票 表 決 結 果     

     
董事會宣佈於二零一三年六月七日舉行之本公司股東週年常會（「股東週年常會」）上，
所有提呈之決議案均已以投票表決方式獲正式通過。   
信德集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈所有載列於二零一三年

四月二十五日召開股東週年常會之通告內提呈之決議案均已獲本公司之股東（「股東」）

於股東週年常會上以投票表決方式獲正式通過，及投票表決結果如下： 

 

普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案    票數票數票數票數    (%)(%)(%)(%)    

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對    

一.    省覽及接納本公司截至二零一二年十二月

三十一日止年度之經審核綜合財務報表及

董事會與獨立核數師報告書。 

    

2,155,374,995 

(99.987243%) 

275,000 

 (0.012757%) 

二. 宣派截至二零一二年十二月三十一日止年

度之末期股息。 

1,889,222,853 

(91.097308%) 

 

184,628,604 

(8.902692%) 

 

三. (i) 重選何超鳳女士為本公司執行董事。 1,846,475,097 

(89.036464%) 

227,366,360 

(10.963536%) 

 

 (ii) 重選岑康權先生為本公司執行董事。 1,871,214,712 

(90.254823%) 

202,042,595 

(9.745177%) 

 

 (iii) 重選何柱國先生為本公司獨立非執行

董事。 

1,826,896,636 

(88.104079%) 

246,669,821 

(11.895921%) 
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四. 批准董事袍金及授權董事會釐定其他董事酬

金。 

 

2,150,430,329 

(99.756482%) 

5,249,477 

(0.243518%) 

五. 重聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數

師，並授權董事會釐定其酬金。 

 

2,148,220,498 

(99.867354%) 

2,853,308 

(0.132646%) 

六. 授予董事會一般授權以購回本公司之已發行

股份。 

 

2,155,679,806 

(100.000000%) 

0 

(0.000000%) 

七. 授予董事會一般授權以發行本公司新股份。 1,710,567,304 

(82.483032%) 

363,274,153 

(17.516968%) 

 

八. 透過加入購回股份之數目，擴大授予董事會

發行新股份之一般授權。 

 

1,772,391,841 

(85.464357%) 

301,445,616 

(14.535643%) 

 

於股東週年常會當日，賦予持有人有權出席股東週年常會並可於會上就提呈之決議案投

贊成或反對票之本公司股本中每股面值0.25港元之已發行股份共有2,996,880,719股。概

無任何股份給予持有人有權出席股東週年常會但根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則（「上市規則」）第13.40條所載於股東週年常會上放棄投票贊成決議案。概無

股東須根據上市規則規定在股東週年常會上就提呈之決議案放棄投票。本公司之股份過

戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年常會上進行投票表決之監票員。 

 

承董事會命 

信德集團有限公司信德集團有限公司信德集團有限公司信德集團有限公司    

公司秘書 

曾美珠 

 

    

香港，二零一三年六月七日      於本公佈日期，本公司之執行董事為何鴻燊博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士、岑康權先生及尹顥璠先生; 非執行董事為拿督鄭裕彤博士及莫何婉穎女士; 及獨立非執行董事為羅保爵士、何厚鏘先生、何柱國先生及吳志文先生。 


