香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SHUN TAK HOLDINGS LIMITED

信德集團有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號:242)

網址:http://www.shuntakgroup.com

於二零一三年六月七日舉行之股東週年常會 - 投票表決結果

董事會宣佈於二零一三年六月七日舉行之本公司股東週年常會(「股東週年常會」)上,所有提呈之決議案均已以投票表決方式獲正式通過。

信德集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈所有載列於二零一三年四月二十五日召開股東週年常會之通告內提呈之決議案均已獲本公司之股東(「股東」)於股東週年常會上以投票表決方式獲正式通過,及投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
<u></u> .	省覽及接納本公司截至二零一二年十二月 三十一日止年度之經審核綜合財務報表及 董事會與獨立核數師報告書。	2,155,374,995 (99.987243%)	275,000 (0.012757%)
<u> </u>	宣派截至二零一二年十二月三十一日止年度之末期股息。	1,889,222,853 (91.097308%)	184,628,604 (8.902692%)
三.	(i) 重選何超鳳女士為本公司執行董事。	1,846,475,097 (89.036464%)	227,366,360 (10.963536%)
	(ii) 重選岑康權先生為本公司執行董事。	1,871,214,712 (90.254823%)	202,042,595 (9.745177%)
	(iii) 重選何柱國先生為本公司獨立非執行 董事。	1,826,896,636 (88.104079%)	246,669,821 (11.895921%)

四.	批准董事袍金及授權董事會釐定其他董事酬	2,150,430,329	5,249,477
	金。	(99.756482%)	(0.243518%)
五.	重聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數	2,148,220,498	2,853,308
	師,並授權董事會釐定其酬金。	(99.867354%)	(0.132646%)
六.	授予董事會一般授權以購回本公司之已發行 股份。	2,155,679,806 (100.000000%)	(0.000000%)
七.	授予董事會一般授權以發行本公司新股份。	1,710,567,304 (82.483032%)	363,274,153 (17.516968%)
八.	透過加入購回股份之數目,擴大授予董事會	1,772,391,841	301,445,616
	發行新股份之一般授權。	(85.464357%)	(14.535643%)

於股東週年常會當日,賦予持有人有權出席股東週年常會並可於會上就提呈之決議案投 贊成或反對票之本公司股本中每股面值0.25港元之已發行股份共有2,996,880,719股。概 無任何股份給予持有人有權出席股東週年常會但根據香港聯合交易所有限公司證券上 市規則(「上市規則」)第13.40條所載於股東週年常會上放棄投票贊成決議案。概無 股東須根據上市規則規定在股東週年常會上就提呈之決議案放棄投票。本公司之股份過 戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年常會上進行投票表決之監票員。

承董事會命

信德集團有限公司

公司秘書 曾美珠

香港,二零一三年六月七日

於本公佈日期,本公司之執行董事為何鴻桑博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士、 岑康權先生及尹顥璠先生; 非執行董事為拿督鄭裕彤博士及莫何婉穎女士; 及獨立非執行 董事為羅保爵士、何厚鏘先生、何柱國先生及吳志文先生。